ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(пятьдесят пятое заседание первого созыва)
от                           №
Об утверждении Порядка предоставлении копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и (или) уведомлений лицами, замещающими муниципальную должность для размещения обобщенной информации на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании закона Ленинградской области от 20 января 2020 года №7-ОЗ " Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности", совет депутатов Бегуницкого сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок предоставлении копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и (или) уведомлений лицами, замещающими муниципальную должность для размещения обобщенной информации на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение совета депутатов Бегуницкого сельского поселения от 20.02.2020 года № 42 «Об утверждении Порядка предоставлении копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальную должность для размещения на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации»
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на официальном сайте МО Бегуницкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                        Минюк А.И.

Приложение

к решению совета депутатов

муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение

от                                №

Порядок
предоставлении копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и (или) уведомлений лицами, замещающими муниципальную должность для размещения обобщенной информации на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
1. Настоящий Порядок регламентирует процедуру представления лицом, замещающим муниципальную должность муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области (далее – лицо, замещающее муниципальную должность) копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и (или) уведомлений лицами, замещающими муниципальную должность для размещения обобщенной информации на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

2. Копии справок и(или) копию уведомления с отметкой о приеме представляются лицом, замещающим муниципальную должность не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.
2. Копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и (или) уведомлений представляются специалисту администрации МО Бегуницкое сельское поселение, уполномоченному на прием справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и уведомлений распоряжением главы администрации МО Бегуницкое сельское поселение.